ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                         12 АВГУСТА 2020 ГОД   № 25

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               06.08.2020                                                                                                 № 65-па

О выделении
на территориях избирательных участков специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

	В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области от 15 февраля 2007 года № 87-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 г. № 58-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области", администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территории  избирательного участка, образованного в границах Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области, депутатов Совета депутатов Убинского района Новосибирской области, депутатов Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, расположенные:
на избирательном участке, участке референдума  № 1086:
- село Кожурла Убинского района Новосибирской области, улица Ленинская,3, доска объявлений;
 - село Кожурла Убинского района Новосибирской области, улица Ленинская 5а, доска объявлений;
- село Кожурла Убинского района Новосибирской области, улица Ленинская, 7,  доска объявлений;
- село Кожурла Убинского района Новосибирской области, улица Гагарина, 18, доска объявлений;
- село Кожурла Убинского района Новосибирской области, улица Советская,36а, доска объявлений;
- село Кожурла Убинского района Новосибирской области, улица Советская, 44а, доска объявлений;
- поселок  Жданковский Убинского района Новосибирской области, улица Центральная, 14, доска объявлений;
2. Постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.06.2018  № 59-па «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов» считать утратившим силу.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского  сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                   Е.Н. Нехаева
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              12.08.2020                                                                                                    № 67-па

О мероприятиях по подготовке объектов энергетики, коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области к работе в отопительный период 2020/21 года

          В целях обеспечения своевременной подготовки объектов энергетики, коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области к работе в отопительный период 2020/21 года, администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по подготовке  объектов энергетики, коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы к отопительному периоду 2020/21 года. (приложение № 1)
2. Утвердить прилагаемый план организационно-технических мероприятий по подготовке  объектов энергетики, коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы к отопительному периоду 2020/21 года.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                   Е.Н. Нехаева

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Кожурлинского сельсовета Убинского района
Новосибирской области
от 12.08.2020  № 67-па

СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке объектов энергетики, коммунального     комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области к работе в отопительный период 2020/21 года

	Нехаева Елена Николаевна
	-
	Глава Кожурлинского сельсовета Убинского района новосибирской области

	Губская Вера Леонтьевна
	-
	Директор МУП «Кожурлинское ЖКХ»

	Дементьев Юрий Александрович
	-
	Зам. Главы Убинского района – начальник управления строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
(по согласованию)

	Рыбьяков Владимир Сергеевич
	-
	Старший кочегар котельной

	Шмидт Владимир Августович
	-
	 электрик

СОГЛАСОВАНО                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ
Глава Кожурлинского сельсовета                                                                                     директор
Убинского района                                                                                                МУП «Кожурлинское  ЖКХ
  ______________Е.Н. Нехаева                                                                             _____________В.Л. Губская
«     »  __________ 20____г.                                                                                 «   »__________20____г.

ПЛАН
      мероприятий по подготовке объектов энергетики, коммунального     комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области к работе в отопительный период 2020/21 года

	№
п/п
	                         Виды   работ
	       Сроки
  выполнения
       работ

	1.
	Подготовка котлов (чистка, промывка), подготовка и ремонт вспомогательного оборудования.
	11 мая-22 мая
2020 г.

	2.
	Гидравлическое испытание тепловых сетей, выявление аварийных участков. Обход  зданий потребителей, выявление аварийных участков инженерных сетей и их состояния внутри помещений.
	20 мая 2020 г.
       .

	3.
	Проверка, ремонт и замена соединений и заглушек на тепловых сетях внутри котельной.
	10-20 июня
2020 г.

	4.
	Замена пришедших в негодность элементов дымовой трубы.
	1 июля –15 августа 2020г.

	5.
	Установка монометров, проверка обратных клапанов. Пробный запуск котельной. Промывка тепловых сетей. Получение паспорта готовности к работе в отопительный период 2020-2021г.г.
	30 августа-
30 сентября
2020г.

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  2 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.